
                                         
 
 
 

Liceo Classico, Linguistico, Scientifico e delle Scienze Applicate 
Sede centrale: Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 

Sezione associata: Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 
Sede succursale: Via Salesiani, 1 – 73100 Lecce – Tel +39 08321830637 

Mail: lepc13000n@istruzione.it - Web: https://www.liceovirgilio.edu.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 
Liceo “Virgilio – Redi” 

 

Lecce, (fa fede il protocollo)   

 

All’USR Puglia - BARI    
All’Ufficio VI AT - LECCE    
Ai Docenti    
Al Personale A.T.A.    
Alle Famiglie ed agli Alunni    
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di LECCE    
All’Albo di Istituto   

SEDI DI LECCE E SQUINZANO   
 

 

Oggetto: Chiusura Uffici di Segreteria A.S. 2024/2025   
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   
VISTO     il Decreto Legislativo n. 165/2001;  
VISTO     il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa Istituzione Scolastica;  
VISTO     il Calendario scolastico per la Regione Puglia a.s. 2024/2025 approvato con DGR 579/2024;   
VISTO  il Calendario scolastico a.s.2024/2025 approvato dal Collegio dei Docenti con Delibera n. 75, 

del 15/06/2024 e dal Consiglio d’Istituto con Delibera n. 59, del 28/06/2024;   
VISTO      il Piano di lavoro del Personale ATA a.s. 2024/2025 prot. n. 10641 del 03/10/2024, successivamente adottato 

dal Dirigente Scolastico, con prot. n. 10685 del 04/10/2024;    
VISTA     la Delibera del Consiglio di Istituto n. 65 del 14 ottobre 2024; 

SENTITO  il parere positivo della D.S.G.A., previa consultazione del personale A.T.A.;    
VALUTATE le esigenze di servizio;   

DISPONE  
  
la chiusura degli Uffici di Segreteria nelle seguenti giornate prefestive:   
- 2 novembre 2024   

- 24 dicembre 2024   

- 31 dicembre 2024   

- 26 aprile 2025   

- 14 agosto 2025 

- 25 agosto 2025   

- Tutti i sabati compresi dal 20 luglio al 24 agosto 2024   

Il personale per compensare le ore lavorative non prestate durante la chiusura prefestiva può utilizzare:   

- Giornate di ferie o festività soppresse   

- Ore di lavoro straordinario già effettuato e non retribuito.   
Durante i mesi estivi il personale A.T.A. osserverà l’orario di servizio dal lunedì al venerdì dalle ore 7:15 alle 13:15.   
 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Dario CILLO 

LICEO VIRGILIO-REDI
C.F. 93161540757 C.M. LEPC13000N
aoo_lvr22 - liceo

Prot. 0011854/U del 28/10/2024 13:09

mailto:lepc13000n@istruzione.it
https://www.liceovirgilio.edu.it/

		2024-10-28T13:06:20+0100
	DARIO CILLO




